
8390001007452

2390001007482

4390002010120

1390001008432

円

入札執行者 入札金額 ２，６００，０００ 円

立会人 落札金額 ２，８６０，０００ 円

入札日 令和５年６月２９日 入札会場 鶴岡市役所　別棟２号館　２１・２２号会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ２，９５９，０００

令和５年１２月１５日

本間陽子 印 消費税相当額 ２６０，０００ 円課長補佐

2390002009016

1390001007640

5390002009847

委託名 奥田線排水対策調査設計業務

履行場所 鶴岡市鼠ヶ関地内

履行期限

7390001007791

3390001007639

ブレンスタッフ株式会社

契約番号 5052000037

有限会社佐藤測量設計事務所

株式会社東邦設計コンサル

株式会社石川測量事務所

株式会社榎本測量設計事務所

株式会社鈴木測量事務所

株式会社鈴木久測量設計事務所

有限会社安野測量事務所

No.

1

4

7

2,600,000
有限会社アルファ設計

2,800,000

2,700,000

8

9

2

3

5

6

3,000,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

2,700,000

2,670,000

2,700,000

2,670,000

2,750,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



円

入札執行者 入札金額 ３，６００，０００ 円

立会人 落札金額 ３，９６０，０００ 円

入札日 令和５年６月２９日 入札会場 鶴岡市役所　別棟２号館　２１・２２号会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ４，０５１，３００

令和５年８月３１日

本間陽子 印 消費税相当額 ３６０，０００ 円課長補佐

7390001007924

6390001007925

工事名 温福漁港南防波堤浚渫工事

工事場所 鶴岡市温海地内

工期

契約番号 5051000054

株式会社アツケン

No.

1 3,700,000 3,600,000
株式会社和泉工務店

2

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

落札

3,730,000 3,630,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名



4390002009187

4390001007646

6390001007628

8390001007411

1390002009685

9390001016618

7390001008369

株式会社菅原設計

円

入札執行者 入札金額 ２，６００，０００ 円

立会人 落札金額 ２，８６０，０００ 円

入札日 令和５年６月２９日 入札会場 鶴岡市役所　別棟２号館　２１・２２号会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ３，０６５，７００

令和５年１０月３１日

本間陽子 印 消費税相当額 ２６０，０００ 円課長補佐

7390001007791

4390001008000

9390001007419

委託名 鶴岡市ごみ焼却施設外構整備設計業務委託

履行場所 鶴岡市宝田三丁目１３番６号

履行期限

3390001014296

5390001007538

株式会社あべ構房建築設計事務所

契約番号 5052000036

株式会社アーキング設計事務所

ＨＡＲＡＤＡ・ＡＲＣＨＩＴＥＣＴＵＲＥ
ＧＲＯＵＰ株式会社

株式会社栗本設計事務所

株式会社総建築設計事務所

株式会社新穂建築設計事務所

キャド・キャム株式会社

株式会社石川設計事務所

株式会社アックスクリエート

No.

有限会社奥山総合設計事務所

1

4

7

2,700,000
ブレンスタッフ株式会社

2,900,000

辞退

2,680,000

8

9

10

11

12

2

3

5

6

2,750,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2,750,000

2,680,000

2,700,000

2,600,000

辞退

落札

2,800,000

3,000,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



8390001007452

2390001007482

4390002010120

1390001008432

円

入札執行者 入札金額 １，７００，０００ 円

立会人 落札金額 １，８７０，０００ 円

入札日 令和５年６月２９日 入札会場 鶴岡市役所　別棟２号館　２１・２２号会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ２，０９０，０００

令和５年９月２５日

本間陽子 印 消費税相当額 １７０，０００ 円課長補佐

2390002009016

1390001007640

5390002009847

委託名 切添町地内耐震性貯水槽設計業務

履行場所 鶴岡市切添町地内

履行期限

7390001007791

3390001007639

ブレンスタッフ株式会社

契約番号 5052000035

有限会社佐藤測量設計事務所

株式会社東邦設計コンサル

株式会社石川測量事務所

株式会社榎本測量設計事務所

株式会社鈴木測量事務所

株式会社鈴木久測量設計事務所

有限会社安野測量事務所

No.

1

4

7

1,800,000
有限会社アルファ設計

1,880,000

1,900,000

8

9

2

3

5

6

落札

1,820,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

1,800,000

1,820,000

1,700,000

1,770,000

1,850,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

2,890,000

3,000,000

2,900,000

2,850,000

2,900,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

辞退

2

3

5

6 2,940,000

8

9 3,050,000

No.

1

4

7

2,800,000
奥羽建装株式会社

契約番号 5051000050

有限会社加藤塗装店

有限会社榎本塗装工業

株式会社太平堂塗装

有限会社庄司塗装

有限会社清野塗装店

有限会社備研

株式会社ナカムラ

工事名 藤島庁舎１階屋根防水改修工事

工事場所 鶴岡市藤島字笹花２５番地

工期

6390001007751

8390002009497

株式会社野口

令和５年９月２９日

本間陽子 印 消費税相当額 ２８０，０００ 円課長補佐

1390001007500

7390002010415

9390001007740

入札日 令和５年６月２９日 入札会場 鶴岡市役所　別棟２号館　２１・２２号会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ３，１７９，０００ 円

入札執行者 入札金額 ２，８００，０００ 円

立会人 落札金額 ３，０８０，０００ 円

3390001007655

9390002010181

2390002009222

8390002010380



円

入札執行者 入札金額 １０，６００，０００ 円

立会人 落札金額 １１，６６０，０００ 円

入札日 令和５年６月２９日 入札会場 鶴岡市役所　別棟２号館　２１・２２号会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） １１，７１５，０００

令和５年１１月２９日

本間陽子 印 消費税相当額 １，０６０，０００ 円課長補佐

6390001007925

工事名 堂ノ前線雪崩防止柵設置工事

工事場所 鶴岡市越沢地内

工期

契約番号 5051000049

No.

1 10,600,000
株式会社アツケン

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



円

入札執行者 入札金額 ７８，２００，０００ 円

立会人 落札金額 ８６，０２０，０００ 円

入札日 令和５年６月２９日 入札会場 鶴岡市役所　別棟２号館　２１・２２号会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ８７，６７０，０００

令和６年３月１５日

本間陽子 印 消費税相当額 ７，８２０，０００ 円課長補佐

7390001007866

4390001007638

2390001007581

工事名 令和５年度岡山最終処分場キャッピング工事

工事場所 鶴岡市岡山地内

工期

2390001008225

株式会社誠朋建設

契約番号 5051000032

株式会社鈴木工務店

株式会社佐藤工務

No.

1

4

79,000,000
株式会社山本組

2

3

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

78,800,000

落札

78,200,000

78,500,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



8390001007452

2390001007482

4390002010120

1390001008432

円

入札執行者 入札金額 ４，５００，０００ 円

立会人 落札金額 ４，９５０，０００ 円

入札日 令和５年６月２２日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ５，２１４，０００

令和５年１１月２９日

本間陽子 印 消費税相当額 ４５０，０００ 円課長補佐

2390002009016

1390001007640

5390002009847

委託名 関根坂野下線測量設計業務

履行場所 鶴岡市坂野下地内

履行期限

7390001007791

3390001007639

ブレンスタッフ株式会社

契約番号 5052000030

有限会社佐藤測量設計事務所

株式会社東邦設計コンサル

株式会社石川測量事務所

株式会社榎本測量設計事務所

株式会社鈴木測量事務所

株式会社鈴木久測量設計事務所

有限会社安野測量事務所

No.

1

4

7

4,600,000
有限会社アルファ設計

4,600,000

4,500,000

落札

8

9

2

3

5

6

4,700,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

4,700,000

4,660,000

4,600,000

4,580,000

4,600,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



9390001016353

8,100,000

6390001008295

16
株式会社ヒューマンテック

辞退

15
株式会社システムコントロール

4390001007737

8390001007378

4390001007588

1390001008028

7390001007817

1390001007608

3390001007432

8390001007527

8390001007824

丸三メンテナンス株式会社

円

入札執行者 入札金額 ８，０００，０００ 円

立会人 落札金額 ８，８００，０００ 円

入札日 令和５年６月２２日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ８，９７６，０００

荘内三菱電機商品販売株式会社

令和６年３月２２日

本間陽子 印 消費税相当額 ８００，０００ 円課長補佐

5390001007595

9390001007971

9390001005224

株式会社齋藤商会

工事名 茅原高田平京田線中野京田アンダー排水施設等改修工事

工事場所 鶴岡市中野京田地内

工期

8390001007725

6390002009656

東北環境開発株式会社

契約番号 5051000038

荘和設備工業株式会社

青山工管株式会社

加藤建設管工株式会社

森建設工業株式会社

松田工業株式会社

日栄産業株式会社

株式会社渡会電気土木

山形空調株式会社

辞退

No.

中野鉄工株式会社

1

4

7

8,100,000
三和メイテック株式会社

辞退

8,100,000

8,100,000

14

8

9

10

11

12

13

2

3

5

6

8,000,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

8,150,000

8,100,000

8,100,000

落札

8,100,000

辞退

8,050,000

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

辞退



円

入札執行者 入札金額 ９，０００，０００ 円

立会人 落札金額 ９，９００，０００ 円

入札日 令和５年６月２２日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ９，９６６，０００

令和５年９月１５日

本間陽子 印 消費税相当額 ９００，０００ 円課長補佐

7390001007866

1390001008028

工事名 鶴岡市湯野浜上区公衆浴場内部改修工事

工事場所 鶴岡市湯野浜一丁目６番地４

工期

契約番号 5051000037

森建設工業株式会社

No.

1 9,000,000
株式会社山本組

2
落札（抽選）

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

9,000,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



円

入札執行者 入札金額 ４５，４００，０００ 円

立会人 落札金額 ４９，９４０，０００ 円

入札日 令和５年６月２２日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ５０，８６４，０００

令和６年３月１日

本間陽子 印 消費税相当額 ４，５４０，０００ 円課長補佐

7390001007866

6390001007859

2390001007581

工事名 都市計画道路３・４・１９号山王町本町線道路改良工事

工事場所 鶴岡市本町一丁目地内

工期

2390001008225

株式会社誠朋建設

契約番号 5051000030

株式会社山口工務店

株式会社佐藤工務

No.

1

4

45,700,000
株式会社山本組

2

3

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

45,500,000

落札

45,400,000

46,200,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



円

入札執行者 入札金額 ９９，２００，０００ 円

立会人 落札金額 １０９，１２０，０００ 円

入札日 令和５年６月１５日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） １０９，１６４，０００

令和６年２月２９日

本間陽子 印 消費税相当額 ９，９２０，０００ 円課長補佐

3370001009876

工事名 市道沢山木揚場線岩川橋上部工架設工事

工事場所 鶴岡市大岩川地内

工期

契約番号 5051000021

No.

1 99,200,000
東日本コンクリート株式会社

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



5390001006317

6390001007371

6390001006472

8390002009596

円

入札執行者 入札金額 ２，２００，０００ 円

立会人 落札金額 ２，４２０，０００ 円

入札日 令和５年６月１５日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ３，２４５，０００

令和５年９月７日

本間陽子 印 消費税相当額 ２２０，０００ 円課長補佐

2390001002062

9390001007971

5390001007595

工事名 公立保育園無線環境構築工事

工事場所 鶴岡市家中新町１４－１０、陽光町１１－２２、新海町１１－５７

工期

2390001007391

7390001007593

庄内通信建設株式会社

契約番号 5051000031

株式会社日本海防災
鶴岡営業所

株式会社デンケン

荘内防災工業株式会社
鶴岡営業所

アベ電工株式会社

株式会社三立

株式会社渡会電気土木

三和メイテック株式会社

No.

1

4

7

山形通信設備株式会社
鶴岡営業所

辞退

辞退

8

9

2

3

5

6

辞退

落札

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

欠席

2,200,000

2,400,000

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



8390001007527

円

入札執行者 入札金額 ８，７５０，０００ 円

立会人 落札金額 ９，６２５，０００ 円

入札日 令和５年６月１５日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ９，７５７，０００

令和６年２月２８日

本間陽子 印 消費税相当額 ８７５，０００ 円課長補佐

4390001007415

9390002009620

2390001007755

工事名 温海庁舎機械室空調機更新工事

工事場所 鶴岡市温海戊５７７－１

工期

3390001008001

1390002010370

株式会社板垣水道

契約番号 5051000029

加藤建設管工株式会社

有限会社冷熱設備今野

有限会社東管工業

羽黒設備株式会社

No.

1

4

8,750,000
株式会社アクアプラス

8,800,000

2

3

5

6

8,800,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

8,790,000

8,810,000

8,820,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

109,000,000

109,100,000

109,250,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

落札

2

3

No.

1

4

株式会社山本組

契約番号 5051000026

株式会社王祇建設

十和建設株式会社

工事名 令和４年災第５７５２号市道泡滝大鳥線道路災害復旧工事

工事場所 鶴岡大鳥地内

工期

9390001007897

上野土木建設株式会社

令和５年１１月３０日

本間陽子 印 消費税相当額 １０，９００，０００ 円課長補佐

7390001007866

4390001007951

9390001008152

入札日 令和５年６月１５日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） １２２，３５３，０００ 円

入札執行者 入札金額 １０９，０００，０００ 円

立会人 落札金額 １１９，９００，０００ 円



頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

184,000,000

179,800,000

落札

182,000,000

辞退

辞退

185,000,000

184,000,000

183,000,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

182,700,000

12

13

2

3

5

6 182,200,000

14

8

9

10

11

182,000,000

184,000,000

No.

小野寺建設株式会社

1

4

7

181,000,000
株式会社山本組

契約番号 5051000025

十和建設株式会社

株式会社佐藤工務

有賀建設株式会社

株式会社王祇建設

佐藤建設株式会社

株式会社佐藤組

菅原建設株式会社

株式会社鈴木工務店

株式会社誠朋建設

工事名 西目地区土砂災害復旧工事

工事場所 鶴岡市西目地内

工期

6390001008238

6390001007578

菅睦建設株式会社

令和６年３月２５日

本間陽子 印 消費税相当額 １７，９８０，０００ 円課長補佐

7390001007866

1390001007632

4390001007638

入札日 令和５年６月８日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） ２０４，０７６，０６９

株式会社マルゴ

円

入札執行者 入札金額 １７９，８００，０００ 円

立会人 落札金額 １９７，７８０，０００ 円

6390001007512

4390001007943

2390001008225

4390001007951

5390001007579

9390001008152

2390001007581

3390001007440

3390001007523

笠原建設工業株式会社

15
株式会社浅賀建設

辞退

8390001007997

16
株式会社和泉工務店

183,000,000

7390001007924

17
株式会社三浦土建

185,000,000

8390001007840

18
鶴岡建設株式会社

181,000,000

6390001007339



円

入札執行者 入札金額 １５，０００，０００ 円

立会人 落札金額 １６，５００，０００ 円

入札日 令和５年６月１日 入札会場 鶴岡市役所６階大会議室

主任 櫻井さやか 印 予定価格（税込） １７，１４９，０００

令和５年１１月１７日

本間陽子 印 消費税相当額 １，５００，０００ 円課長補佐

3390001007523

1390001008028

8390001007997

工事名 藤島駅線道路改良工事

工事場所 鶴岡市上藤島地内

工期

6390001008007

7390001008030

株式会社大沼工務店

契約番号 5051000023

株式会社ヤマムラ

森建設工業株式会社

株式会社浅賀建設

No.

1

4

15,500,000
笠原建設工業株式会社

2

3

5 15,200,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

15,310,000

落札

15,000,000

15,200,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者


